1. An ecclesiæ parochiales S. Lucie, S. Mariæ de Portu, et S. Mariæ ad Ulmum, earumque parochi sint liberi, et independentes ab ecclesia cathedrali ejusque capitulo, canonicis, et priore, uti parochi, sive potius dependentes, in casu, etc.
2. An omnibus dictis parochis, sive potius parochis tumulantibus tantum, absente capitulo, competat usus stolæ occasione, qua funus ducitur ad dictam cathedralem, sive aliam ecclesiam in transitu per parochiam prioris dicte cathedralis, et in eadem cathedrali, in casu, etc.
3. An interveniente capitulo funebri functione conficienda sit ab altero ex canonicis dicti capituli, sive potius a parochio defuncti, in casu, etc. *Et quatenus a canonico.*
4. An dicto canonico funebrem functionem conficiente, induto pluviali, et stola, eadem stola deferri possit a supradictis parochis, sive a parochio defuncti, in casu, etc. Quatenus vero ab eodem parochio.
5. An omnes supradicti parochi possint deferre

stolam, sive potius parochus defuncti tantum, in casu, etc.

6. An iidem parochi teneantur publicare matrimonia, et decimas exigere in dicta cathedrali, sive potius illa publicare possint, et decimas exigere in propriis ecclesiis, in casu, etc.

7. An iidem parochi teneantur tempore paschali sacramenta penitentiae et Eucharistiæ ministrare propriis ovibus in dicta cathedrali, in casu, etc.

8. An iidem parochi teneantur incedere in processione SS. Corporis Christi, aliisque processionibus, quatenus interveniant vestibus sacris induti, prout alii sacerdotes, sive potius possint incedere cum cotta, et stola, et in quo loco, in casu, etc. Et sac. congregatio, utraque parte, scripto, et voce prius audita, visisque juribus hinc inde deductis, ad relationem ejusdem eminent. et rever. D. cardinalis ponentis, rescribendum censuit. *Ad 1. Dilata; ad 2. usum stolæ competere parochio tumulanti tantum; ad 3. affirmative ad primam partem, negative ad secundam juxta solitum; ad 4. negative quoad omnes juxta solitum; ad 5. provisum in præcedenti; ad 6. quoad publicationem matrimoniorum faciendam esse tam in propria parochia, quam in cathedrali ad formam constitutionis synodalis anni 1566. Quo vero ad exactionem decimarum, in nulla ecclesia faciendam esse, sed in loco ab episcopo designando; ad 7. quoad sacramentum penitentiae, negative; quoad communionem paschalem, posse in propria, dum parochus celebrat; ad 8. affirmative ad primam partem; ad secundam juxta solitum.* Et ita decrevit, ac servari mandavit. Die 7 Maii 1765.

Firmana Funerum.

1653. Ad dirimendas nonnullas controversias exortas inter sacerdotem Julium, aliosque fratres de Tolini oppidi Petritoli diocesis Firmanae ex una, et parochos dicti oppidi, et illis, ex altera, partibus, super associatione cadaverum ad ecclesiam Regularium, necnon super emolumentis parochis debitis, illisque ad sacrum Rituum congreg. judicium delatis, eminent. et reverend. D. card. Caprara ponens infrascripta dubia coram se concordata decidenda proposuit, nempe: